
Uchwała Nr IV/42/2002

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 10 grudnia 2002r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Miasto Jastrzębie Zdrój zrzeczenia się prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości będących własnością  Skarbu Państwa  w

użytkowaniu wieczystym Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A w Jastrzębiu Zdroju oraz prawa
własności budynków i urządzeń stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.     z
2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia                26
listopada 1998r. o dostosowaniu górnictwa węgla kamiennego do funkcjonowania w warunkach
gospodarki rynkowej oraz szczególnych uprawnieniach i zadaniach gmin górniczych (Dz.U. Nr 162,
poz.1112 z późniejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Wyrazić zgodę na przyjęcie przez Miasto Jastrzębie Zdrój zrzeczenia się prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa - w użytkowaniu wieczystym Jastrzębskiej Spółki
Węglowej S.A w Jastrzębiu Zdroju oraz prawa własności budynków i urządzeń, stanowiących odrębny od
gruntu przedmiot własności oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr :
- 821/14   pow.0.1530 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica   KW 15470-J
- 822/14   pow.0.2463 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica   KW 15470-J
  zabudowana budynkiem warsztatu MD-1 o pow.użytk.350 m2 oraz budynkiem nagrzewnic                 

  o pow.użytk.366 m2



- 823/14   pow.0.3883 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica   KW  15470-J

  zabudowana  budynkiem sprężarek wysokoprężnych o pow.użytk.630 m2, budynkiem

  stacji transformatorowej o pow. użytk. 360 m2, wiatą magazynową o pow.użytk.169 m2

- 825/14    pow.0.1330 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica   KW 15470-J

  zabudowana budynkiem sprężarek niskoprężnych TK-32 o pow.użytk.440,38 m2,

  pomieszczeniem garażowym ECT o pow.użytk.128 m2,  barakiem WIMER ECT

  o pow.użytk.132 m2

- 826/14   pow. 0.2369 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica  KW 15470-J

- 827/14   pow. 0.3148 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica  KW 15470-J

  zabudowana budynkiem lampowni o pow.użytk.734 m2,

- 790/14   pow.0.7240 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica   KW 15470-J

  zabudowana budynkiem warsztatów MM-3 o pow.użytk. 1673 m2

- 789/14   pow. 0.0355 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica  KW 15470-J

- 1294/80pół pow.0.0131 ha obręb Jastrzębie Zdrój   k.m.1                  KW 15398-J

- 767/14  pow. 0.0056 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica    KW  15470-J

- 1295/68 pow.  0.0150 ha obręb Jastrzębie Zdrój                                 KW   15470-J

- 726/35  pow.0.2678 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica     KW   15682-J

- 736/14  pow.0.0882 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica     KW   15470-J

- 737/21  pow.0.1323 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica     KW   15470-J

- 740/21  pow.0.0033 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica     KW   15470-J

- 741/21  pow.0.4608 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica     KW   15470-J



- 787/14  pow.0.5971 ha obręb Jastrzębie Zdrój k.m.7 Moszczenica     KW   15470-J

  zabudowana budynkiem łaźni o pow. ogólnej 5824,0 m2

o łącznej powierzchni 3.8150 ha.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 10:49
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 194


